
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.07.2024 r. 
Or.271.20.7.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 05.07.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Budowa publicznej drogi gminnej klasy L – ul. Północnej na odcinku od skrzyżowania z ul. Las Rzeczki 

do skrzyżowania z drogą powiatową – ul. Iłżecką w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 13 300 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. STRABAG Sp. z o.o. , Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, cena 13 034 353,12 PLN. 

b.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. z o.o., Korytnica, 28-305 Sobków,  cena 12 754 

946,47 PLN. 

c. STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o. o., Tychów  Stary 75, 27-220 Tychów Stary - cena11 171 467,62 PLN 

d. DROGMAR S.C. M. Godzina, P. Podeszwa, R. Godzina, M. Podeszwa, ul.Samsonowicza 6, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski -cena 12 941 261,73 PLN, 

e.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,  cena 10 832 939,15 PLN. 

f. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski -cena 

11 717 655,93 PLN 

g. Przedsiębiorstwo Budowlane DROGBUD Malec Radosław, Sudół 45C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski –  cena 

11 137 484,95 PLN . 

h.  MASZYNY BUDOWLANE Janusz Dziewit, Pluty 28, 39-332 Tuszów Narodowy,  cena 9 401 449,85 PLN. 

i.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp z o. o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, cena 10 223 857,53 

PLN. 

  Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 

i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


